

# Falcon Shipping A/S

Havnevej 18, 6320 Egersund

CVR-nr./CVR no. 26 44 35 47

## Årsrapport 2020

Annual report 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 27 May 2021

Dirigent:

Chairman:

.....  
Bjørn Clausen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





## Indhold

Contents

<b>Ledespåtegning</b> Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b> Independent auditor's report	3
<b>Ledelsesberetning</b> Management's review	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> Financial statements 1 January - 31 December	7
<b>Resultatopgørelse</b> Income statement	7
<b>Balance</b> Balance sheet	8
<b>Egenkapitalopgørelse</b> Statement of changes in equity	10
<b>Noter</b> Notes to the financial statements	11

## Ledelsesberetning

Management's review

### Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Falcon Shipping A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Havnevej 18, 6320 Egersund
CVR-nr./CVR no.	26 44 35 47
Hjemstedskommune/Registered office	Sønderborg
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Bjørn Clausen, formand/Chairman Lisbeth Clausen Claus Peter Groth Bruun Anders Munch Glente
Direktion/Executive Board	Lene Christensen, Direktør
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

## Beretning

Management commentary

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rederidrift. Selskabet solgte sine skibe i 2016 og har siden investeret i Corgea Shipping A/S, der ejer et skib.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 400.722 kr. mod et underskud på 967.433 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 27.128.101 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Coronaudbruddet forventes umiddelbart ikke at få indflydelse på selskabets fremadrettede aktiviteter.

### Business review

The primary activity of the company is operations in shipping. The company sold its two livestock carriers in 2016 and have since invested in Corgea Shipping A/S, who owns one livestock carrier.

### Financial review

The income statement for 2020 shows a loss of DKK 400,722 against a loss of DKK 967,433 last year, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 27,128,101. The management considers the Company's financial performance in the year as expected satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end. The corona eruption is not expected to have an impact on the company's ongoing activities.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2020	2019
	<b>Bruttotab</b>	-25.566	-26.350
	Gross loss		
2	Personaleomkostninger	-113.000	-113.000
	Staff costs		
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-138.566	-139.350
	Profit/loss before net financials		
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	183.314	-321.129
	Income from investments in associates		
3	Finansielle indtægter	626.706	537.170
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-1.082.948	-1.054.875
	Financial expenses		
	<b>Resultat før skat</b>	-411.494	-978.184
	Profit/loss before tax		
	Skat af årets resultat	10.772	10.751
	Tax for the year		
	<b>Årets resultat</b>	-400.722	-967.433
	Profit/loss for the year		
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	183.314	-321.129
	Net revaluation reserve according to the equity method		
	Overført resultat	-584.036	-646.304
	Retained earnings/accumulated loss		
		-400.722	-967.433



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Fixed assets		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Investments		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	35.090.038	34.906.724
	Investments in associates		
		<u>35.090.038</u>	<u>34.906.724</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>35.090.038</u>	<u>34.906.724</u>
	Total fixed assets		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Non-fixed assets		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.523	10.751
	Receivables from group enterprises		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	22.932.987	25.116.418
	Receivables from associates		
	Andre tilgodehavender	42	339.232
	Other receivables		
		<u>22.954.552</u>	<u>25.466.401</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>10.004</u>	<u>6.715</u>
	Cash		
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>22.964.556</u>	<u>25.473.116</u>
	Total non-fixed assets		
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>58.054.594</u></u>	<u><u>60.379.840</u></u>
	<b>TOTAL ASSETS</b>		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
5	Aktiekapital	750.000	750.000
	Share capital		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.931.351	1.748.037
	Net revaluation reserve according to the equity method		
	Overført resultat	24.446.750	25.030.786
	Retained earnings		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.128.101</b>	<b>27.528.823</b>
	Total equity		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Liabilities other than provisions		
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	10.664.237	13.840.597
	Other payables		
		<u>10.664.237</u>	<u>13.840.597</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Current liabilities other than provisions		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5.390.367	6.781.784
	Short-term part of long-term liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	856	1.570.350
	Bank debt		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.443.028	8.502.959
	Payables to group enterprises		
	Anden gæld	2.428.005	2.155.327
	Other payables		
		<u>20.262.256</u>	<u>19.010.420</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.926.493</b>	<b>32.851.017</b>
	Total liabilities other than provisions		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>58.054.594</b>	<b>60.379.840</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		

1 Anvendt regnskabspraksis  
### Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Aktiekapital Share capital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Net revaluation reserve according to the equity method	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	750.000	2.069.166	25.677.091	28.496.257
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-321.129	-646.304	-967.433
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b> Equity at 1 January 2020	750.000	1.748.037	25.030.786	27.528.823
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	183.314	-584.036	-400.722
<b>Egenkapital</b> <b>31. december 2020</b> Equity at 31 December 2020	750.000	1.931.351	24.446.750	27.128.101

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Falcon Shipping A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Fragtindtægter indregnes som omsætning i takt med levering af ydelserne, hvorved nettoomsætningen, svarer til salgsværdien af årets udførte fragter (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

The annual report of Falcon Shipping A/S for 2020 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

#### Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

#### Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

#### Income statement

##### Revenue

Freight revenue is recognised as revenue as the services are rendered. Accordingly, revenue corresponds to the market value of the freight rendered during the year (percentage-of-completion method).

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder.

##### Gross loss

The items revenue and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross loss in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

##### Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

##### Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

##### Profit/loss from investments in associates

A proportionate share of the underlying entities' profit/loss after tax is recognised in the income statement according to the equity method. Shares of profit/loss after tax in associates are presented as separate line items in the income statement. Only proportionate elimination of intra-group gains/losses is made for equity investments in associates.

The item includes dividend received from associates.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disse skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

##### Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts that relate to the financial reporting period. The items comprise interest income and expenses, e.g. from group entities and associates, declared dividends from other securities and investments, financial expenses relating to finance leases, realised and unrealised capital gains and losses relating to other securities and investments, exchange gains and losses and amortisation of financial assets and liabilities.

##### Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Noter

Notes to the financial statements

DKK	2020	2019
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Staff costs		
Lønninger	113.000	113.000
Wages/salaries	113.000	113.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Average number of full-time employees		
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Financial income		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	475.729	523.999
Interest receivable, associates	150.977	13.171
Andre finansielle indtægter	626.706	537.170
Other financial income		
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>		
Investments		
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		Investments in associates
DKK		
Kostpris 1. januar 2020		33.158.687
Cost at 1 January 2020		
Kostpris 31. december 2020		33.158.687
Cost at 31 December 2020		
Værdireguleringer 1. januar 2020		1.748.037
Value adjustments at 1 January 2020		
Årets resultat		183.314
Profit/loss for the year		
Værdireguleringer 31. december 2020		1.931.351
Value adjustments at 31 December 2020		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>35.090.038</b>
Carrying amount at 31 December 2020		

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Name	Legal form	Domicile	Interest	Equity DKK	Profit/loss DKK
<b>Associerede virksomheder</b>					
Associates					
Corgea					
Shipping A/S	A/S	Egersund, Danmark	50,00 %	70.180.075	366.628

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

DKK	2020	2019
<b>5 Aktiekapital</b>		
Share capital		
Aktiekapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
Aktier, 7.500 stk. a nom. 100,00 kr. 7,500 shares of DKK 100,00 nominal value each	750.000	750.000
	750.000	750.000

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 750.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 750,000 over the past 5 years.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

DKK	Gæld i alt 31/12 2020 Total debt at 31/12 2020	Afdrag næste år Repayment, next year	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
Anden gæld Other payables	16.054.604	5.390.367	10.664.237	0
	16.054.604	5.390.367	10.664.237	0

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

#### Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden SRA Holding ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

The Company is jointly taxed with its parent company, SRA Holding ApS, which acts as management company, and has limited and alternative liability together with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for income year 2013 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1. July 2012.

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Anders Munch Glente

### Board of Directors

On behalf of: Falcon Shipping AS

Serial number: PID:9208-2002-2-012366219181

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-27 12:27:53Z

NEM ID 

## Claus Peter Groth Bruun

### Board of Directors

On behalf of: Falcon Shipping AS

Serial number: PID:9208-2002-2-589548467669

IP: 5.56.xxx.xxx

2021-05-27 12:28:13Z

NEM ID 

## Lene Christensen

### Executive Board

On behalf of: Falcon Shipping AS

Serial number: PID:9208-2002-2-115761475163

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-05-27 12:31:09Z

NEM ID 

## Lisbeth Clausen

### Board of Directors

On behalf of: Falcon Shipping AS

Serial number: PID:9208-2002-2-087976482092

IP: 2.105.xxx.xxx

2021-05-27 13:15:13Z

NEM ID 

## Bjørn Clausen

### Chairman

On behalf of: Falcon Shipping AS

Serial number: PID:9208-2002-2-905277875998

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-05-27 14:32:52Z

NEM ID 

## Bjørn Clausen

### Board of Directors

On behalf of: Falcon Shipping AS

Serial number: PID:9208-2002-2-905277875998

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-05-27 14:32:52Z

NEM ID 

## Jan Thietje

### State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: CVR:30700228-RID:56235114

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-05-27 14:56:47Z

NEM ID 

Penneo document key: GBJL4-OZZFL-E4803-E0Z0J-J0GE7-TNTZH

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

#### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>